53 (cinquenta e três) lotes do n° 01 ao 53, da quadra 03; 08 (oito) lotes do n°
01 ao 08 da quadra 09; 11 (onze) lotes do n° 01 ao 11, da quadra 07; 03 

(três) lotes do n° 01 ao 03, da quadra 12. TOTAL DE LOTES: 75 (setenta) 
lotes, a v a lia d o s  p e lo  M u n ic íp io  n o  v a lo r  d e  R$52.700,00 (cinquenta e  dois mil 
e setecentos reais) ca d a  lo te , s e n d o  um  to ta l de  R$3.952.500,00 (três milhões 

novecentos e cinquenta e dois mil e quinhentos reais).

§1°. D e p o is  d e  c o n c lu íd a s  as o b ra s  d e  in fra e s tru tu ra  e x e c u ta d a s , o  M u n ic íp io  d e  P iu m h i -  

M G  p ro c e d e rá  à v is to r ia  d o  lo ca l a tra v é s  d a  S e c re ta r ia  M u n ic ip a l d e  O b ra s  e In fra e s tru tu ra  e